PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О каникулах Думы города Нефтеюганска
                         Принято Думой города
21 июня 2021 года

Руководствуясь Регламентом Думы города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Объявить каникулы Думы города Нефтеюганска VI созыва с 1 июля по 31 августа 2021 года.
2.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

                                Н.Е.Цыбулько
21 июня 2021 года
№ 987-VI